

PZP.271.25.155.2019

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Bieżące utrzymanie i czyszczenie kanalizacji deszczowej na terenie miasta Świętochłowice**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy brygada 3-osobowa musi być dyspozycyjna na 3 zmianach po 8 godzin, co równa się zatrudnieniu 9 osób? Utrzymanie 9 osób znacząco podnosi koszty utrzymania pogotowia technicznego z dyspozycyjnością 24h/dobę.

Czy dyspozycyjna całodobowo wystarczy po 1 osobie na zmianie do przyjmowania zgłoszeń na email i telefon (czyli 3 osoby na dobę), a brygada robocza w dzień od 7.00 do 15.00?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 1 do specyfikacji – w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga utrzymywania całodobowego pogotowia technicznego w dni robocze oraz wolne i święta, natomiast sposób organizacji pracy należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy czyszczenie wpustów deszczowych zostanie zlecone w ilości 2400 szt., czy będzie się odbywać tylko awaryjnie?

Odpowiedź

Wpusty będą systematycznie zlecone do czyszczenia w łącznej liczbie 2 187 szt., wyszczególnione w załączniku nr 1 do OPZ, natomiast pozostała część jest przewidziana do czyszczenia awaryjnego i prewencyjnego.

Pytanie nr 3

Czy w 2019 roku wszystkie wpusty deszczowe, odwodnienia liniowe i separatory zostały wyczyszczone?

Odpowiedź

W roku bieżącym wszystkie wpusty deszczowe oraz separatory były czyszczone, natomiast odwodnienia liniowe były zlecane do czyszczenia w zależności od potrzeb.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Palusiński

